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2019 »xbinfbl 30 XKEeNTOKCAH

2019 biAFbl »entokcaHaa Akrebe Ka.
PO3HMYHbIE LieHbl HA OCHOBHbIE NMPOAC

KKC TeHremen

TayapabiH aTanybl

OlbIHLUA Heri3ri asblK-TyNiK TayapnapbiHa 6eswek 6afanapbl
'BeHHble ToBapbl B I. AKTo6e 3a Aekabpb 2019r.

B Tenre c HAC

1 Gipairi
i [apTHan

Opra 6enwek bara
CpeaHAa po3HUYHaA

ueHa

HaumeHoBaHWe TOBapoB

TericTenreH, KbINTbIPaTbIIFAH Kypil
Buaait yHbl X/c

Buaait yHbl 1c

Kapma yHTafbl

KapakymbiK

Cynbl XXapmachbl

Apna »*apmacb!

TasapTbliFaH COK

Buaait HaHbl K/cC

Buaaii HaHbl 1/c

Kapa-ak 6uaait HaHbl
Bepmuwens

Kecne

POXKH

MNpaHukTep

KaHTTbl neveHbenep
CubIpAbIH, XKayblpbIH-TeC Geniri
Cyvieri 6ap XblaKbl eTi

LowKa eTi — }aybipblH 6eniri
Cywieri 6ap Kot eri

TaybIKTap

TaybIKTbiH, CMpafbi (caH eTi)
Cublp 6aybipbl

Nicipinrex WyXbliK

YapTbinaii biCTaNFaH WYXbIK
LWowkKa mambi(wnumk)
Ty3AanfaH XoHe biCTaNFaH (KEHCIK emec Taf:
6anblK,

Maitwabak

HeHcik emec 6anblK KoHcepsinepi
LUuki cyT

MNacrepneHreH cyT
MacrepneHreH cyT 2,5%
AiipaH i

AitpaH 2,5% maiinbl

A¥ipaH 3,2% maiinbl

Kaimak

Cy3be

MaiiekTi ipimwik
XymbipTKanap

Ty3fanmaraH capbl mai
Ocimajk-Kinereiini maibl (cnpaa)
MaprapuH

KyHBarbiC Malibl

Anma

BaHaH

AnenscuH

JIumoH

KenTipinreH epik

AK KayaH/bl KbIpbIKKabaTt

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
KF
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

353
166
136
209
264
350
173
228
241
144
187
262
580
287
486
491
1513
2113
1489
1439
811
700
1021
1479
1639
1701

1417
912
516
260
246
246
301
286
316

1192

1611
2 865

267
1979
885
492
424
384
474
593
766
1908
94

Puc WwandoBaHHbIA, NOSUPOBAHHbLIN
MyKa MleHWYHan BbiCLWero copTa
MyKa niweHu4Hasa lcopTa

Kpyna maHHas

IpeyHeBas Kpyna

Kpyna oBcAHana

Kpyna nepnosas

MweHo wanposaHHoe

Xneb nweHWYHbIN BbICLIEro copTa
Xneb nweHnyHbIN 1 copTa

Xneb prKaHO-NLWEHNUYHbIN
Bepmuwiens

Nanwa

POXKKN

MpAHUKK

MeueHbe caxapHoe

[oBAAMHA 1ONATOYHO-TPyAHaA 4acTb
KoHuHa ¢ koctammn

CBMHMHA 10NaTO4HaA 4acTb
bapaHuHa ¢ KOCTAMKU

Kypbi

OKOpOUKa KypuHble

lMeyeHb roBsAXba

Konbaca BapeHas

Konbaca nonykon4yeHHas

Cano (wnuk)

Pbi6a coneHas u konyeHas (6e3 aennkatecHom)
Cenbab

KoHcepBbl pbibHble He Ae/MKaTeCHbIe

Mon0KO cbipoe

MO/I0KO nacTepu3oBaHHOE

MonoKo nacrepu3oBaHHoe 2,5%

Kedup

Kedup 2,5% xupHocTy.

Kedwup 3,2% RupHocTu

CmetaHa

Tsopor
CbIp CbIUyXKHbIN

Anpa

Macno CAMBOYHOE HeconeHoe
Macno pacTUTeNbHO-CMBOYHOE (CNpa4)
MaprapuH

Macno noaconHeyHoe
A610KK

BaHaHbl

AnenbCuHbl

JIUMOHbI

Kypara

Kanycra 6enoko4aHHas




anfacbl TMpoaomkeHue
Opra 6enek 6ara
TayapabiH aTanybl CpepHAA PO3HUYHARA HavmeHoBaHue TOBapOB
LeHa
bacTbl NUA3 Kr 73 Jlyk penyatblii
Kbi3biawa Kr 94 Csekna
Cabi3 Kr 91 MopKoBb
YKaHa KuHanFaH kuap Kr 451 Orypupl CBEXMHUE
YKaHa XKUHaNFaH Kbi3aHak Kr 453 Momuaopbl CBeXue
CapbiMCaK KF 1170 YecHOK
Kapron K 86 Kaptodenb
Bypwak Kr 146 lopox
bagaHa Kr 705 Paconb
KoHcepBineHreH xyrepi Kr 858  KyKypy3a KOHCepBUpOBaHHaA
Kymuiekep Kr 160 Caxap-necok
¥emic xuzek kapameni KK 656 Kapamenb GpyKTOBO-ATOAH3A
LLlokonaAneH ¥anTbipaTbiiMaran KOMMMUTTE Kr 1049 KoHOeTbl HernasuposaHHbie LWIOKONAA0M
Ty3 ; Kr 37 Conb
MaiioHe3 KK g 817 MaitoHe3s
AWBITKI Kr 3258 [pOoxKu
Kapa 6aiixasbl wan Kr 2735 YaiiuepHbiit 6aiixoBbii
blabicTapAa caTbiaTbiH aybi3 CY 79 Boga NUTbEBaA, NPO/AaBaeMan B eMKOCTAX
Apay n 2892 Boaka
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